
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga 
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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 
 
 
Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjungos nariams 
 
Nuomonė  
 
Mes atlikome Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjungos (toliau – Asociacijos) finansinių ataskaitų, kurias 
sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų 
ataskaita bei aiškinamasis raštas (toliau – finansinės ataskaitos), auditą.  
 
Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Asociacijos  
2023 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus ir pinigų 
srautus pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius buhalterinę apskaitą ir 
finansinių ataskaitų sudarymą, ir Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu 
1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos 
ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) 
įvertinimo“. 
 
Pagrindas nuomonei pareikšti 
 
Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų 
auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Asociacijos pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų 
valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodeksą (įskaitant tarptautinius 
nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodeksas)  ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų 
audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos 
reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TASESV kodeksu. 
Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 
 
Kita informacija  
 
Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Asociacijos veiklos ataskaitoje, tačiau ji neapima finansinių 
ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už kitos informacijos pateikimą. 
 
Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios formos 
užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 
 
Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir apsvarstyti, ar yra 
reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu 
auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos 
informacijos iškraipymą, mes turime atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 
 
Mes taip pat privalome įvertinti, ar Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikta finansinė informacija atitinka tų 
pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar veiklos ataskaita buvo parengta laikantis taikomų teisinių 
reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais 
atžvilgiais: 
 

 Asociacijos veiklos ataskaitoje pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių finansinių metų 
finansinių ataskaitų duomenis; ir 
 

 Asociacijos veiklos ataskaita buvo parengta laikantis Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo. 
  



 

 
 
 
 
 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  
 
Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu 1K-372 „Dėl pelno nesiekiančių juridinių 
asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir 
neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo“, ir tokią vidaus kontrolę, kokia, 
vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės 
ar klaidos.  
 
Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Asociacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus 
tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik 
taip pasielgti. 
 
Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Asociacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 
 
Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 
 
Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 
Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu 
jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl 
apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti 
didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  
 
Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  
 
 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 

suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 
įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė 
nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, 
tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 
 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Asociacijos vidaus 
kontrolės veiksmingumą. 
 

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 
susijusių atskleidimų pagrįstumą. 

 
 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 

surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio 
gali kilti reikšmingų abejonių dėl Asociacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks 
reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 
atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo 
nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. 
Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Asociacija negalės toliau tęsti savo veiklos. 
 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 
koncepciją. 

 



 

 
 
 
 
 

 
Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 
laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatome 
audito metu. 
 
 
 
 
 
Auditorius Gediminas Vaskela     
Auditoriaus pažymėjimo Nr.000483    
 
UAB AUDIFINA 
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001483 
 
2024 m. birželio 20 d.      
Vilnius, Lietuvos Respublika     
 
 



A. ILGALAIKIS TURTAS 1 -               -                
I. NEMATERIALUSIS TURTAS
II. MATERIALUSIS TURTAS
III. FINANSINIS TURTAS
1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 257              228               
I.
II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 5                       192                    
III. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 252                   36                       

257              228               
C. NUOSAVAS KAPITALAS -               -                
I. DALININKŲ KAPITALAS
II. REZERVAI
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS
IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS

D. FINANSAVIMO SUMOS 257                   228                    

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI -               -                
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

               257                 228 

 

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(eurais)

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO

Prezidentas Vidmantas Satkus

Pastabų 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)
valdymo organo nario pareigų

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

Vasario 16-osios g. 14, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Eil. Nr.

Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga, 191967361

(sudarymo data)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2024-05-31 Nr. B-2023



 

Eil.    
Nr.

Straipsniai
Pastabų 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS 27.923                            19.076                         
1. PARDAVIMO PAJAMOS 2 -                                      18                                
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 3 27.923                            19.058                         
3. KITOS PAJAMOS
II. SĄNAUDOS 27.923                            19.076                         

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 4 27.923                            19.076                         
3. KITOS SĄNAUDOS

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ -                                      -                                   

IV. PELNO MOKESTIS

V.
GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS -                                      -                                   

Vidmantas Satkus
 (vardas, pavardė)

Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga, 191967361

Vasario 16-osios g. 14, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(subjekto įstatuose nurodyto                                                          
valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2024-05-31 Nr. V-2023

(eurais)

(sudarymo data)

Prezidentas
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2023 M. GRUODŽIO 31 D. FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

I. BENDROJI DALIS 
 

Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga (toliau – „Asociacija“)  
 

Asociacija įregistruota: 1999-02-17 
Asociacijas veikla: Sportinė veikla, profesinių narystės organizacijų veikla. 
Samdomų darbuotojų skaičius ataskaitinių metų pabaigoje: 0 
Samdomų darbuotojų skaičius praėjusių ataskaitinių metų pabaigoje: 0 
Asociacija samdomų darbuotojų neturi. Vyr. buhalterio pareigas atlieka Alina Satkuvienė. 
Savanoriai neprisidėjo prie Asociacijos veiklos. 
Asociacijos duomenys yra kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (VĮ Registrų centras). 
Asociacijas finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 
Dalyvavimas projektuose:  
2023 m. Asociacija vykdė 2023 m. aukšto meistriškumo sporto programą, finansuojamą Nacionalinė sporto 
agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos lėšomis. 
Asociacija neturi filialų ir atstovybių, dukterinių, asocijuotų ir pagal jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį 
kontroliuojamų įmonių. Asociacija nepriklauso įmonių grupei. Asociacija yra paramos gavėja. 

Šios finansinės ataskaitos yra audituotos. 
 

II. APSKAITOS POLITIKA 
 

1. Norminiai aktai, kuriais vadovaujantis parengta finansinė atskaitomybė. 
Asociacijas finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės 
apskaitos ir finansų ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis (LR finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. 
įsakymo Nr. 1K-443 redakcija), kitais LR teisės aktais apibrėžiančiais apskaitos tvarkymą, finansinių ataskaitų 
sudarymą ir pateikimą. 
 
2. Asociacijas apskaitos politika.  

 Ilgalaikio nematerialiojo, materialiojo ir investicinio turto įvertinimo būdai  

Ilgalaikis turtas apskaitomas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, kurio vertė ne mažesnė nei 500 EUR. 
Nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą, atsižvelgiant į nustatytus ilgalaikio 
turto naudingo tarnavimo laikotarpius. Į ilgalaikio turto įsigijimo savikainą neįskaičiuojamas negrąžinamas 
pridėtinės vertės mokestis.  

 Finansavimo apskaita 
Asociacija gautą paramą, taip pat kitas negrąžintinai gautas lėšas, naudoja jas perdavusio asmens nurodytiems 
tikslams, jei tikslai nenurodyti – savo nuožiūra. Parama, pripažįstama panaudota tiek, kiek patirtų sąnaudų 
pripažinta kompensuotomis.  
 

 Valiutinių operacijų apskaita  
Valiutinė operacija registruojama apskaitoje eurais pagal ūkinės operacijos atlikimo dienos valiutos santykį 
pagal Lietuvos banko skelbiamą euro ir užsienio valiutos santykį. 
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III. PASTABOS 

 
1. Ilgalaikis nematerialus, materialus ir finansinis turtas 

Materialus turtas – kompiuterinė technika – naudingo tarnavimo laikas 3 metai. 
 

Įsigijimo 
savikaina 

laikotarpio 
pradžioje 

(€) 

Per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

įsigyto turto 
vertė (€) 

Per 
ataskaitinį 
laikotarpį 
nurašyto 

turto vertė 
(€) 

Įsigijimo 
savikaina 

laikotarpio 
pabaigoje 

(€) 

Sukaupta 
amortizacijos 

suma 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pradžioje (€) 

Per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

apskaičiuota 
amortizacijos 

suma (€) 

Sukaupta 
amortizacijos 

suma 
ataskaitinio 
laikotarpio 

pabaigoje (€) 
1020 0 0 1020 1020 0 1020 
Materialus turtas nudėvėtas iki likutinės vertės 0,02 Eur ir toliau naudojamas veikloje. 
 

2. Pardavimo pajamos 
 
 Pardavimo pajamų nebuvo 2023 m. 
 Žurnalo „Šachmatija“ pardavimas fiziniam asmeniui 2022 m – 18 Eur. 
 

3. Finansavimo pajamos 
 

 
4. Veiklos sąnaudos 

 

 

Straipsniai 2023 m. 2022 m. 

Panaudotas iš valstybinių institucijų gautas 
finansavimas (tiksliniai įnašai) 

23865 14467 

Panaudota iš Valstybinės mokesčių inspekcijos gauta 
gyventojų skirta parama pagal LR labdaros ir paramos 
įstatymą 

863 1389 

Panaudotas iš tarptautinių sporto organizacijų gautas 
finansavimas 

0 0 

Panaudotas iš fizinių asmenų gautas finansavimas 3195 3202 
Panaudotas iš juridinių asmenų gautas finansavimas 0 0 
Panaudotas praėjusių metų nepanaudotas finansavimas 0 0 
Iš viso: 27923 19058 

Straipsniai 2023 m. 2022 m. 

Ilgalaikio turto amortizacijos sąnaudos 0 0 

Varžybų organizavimo ir dalyvavimo sąnaudos 24623 17739 
Varžybų organizavimo kompensuojamos 
sąnaudos (-) 

0 0 

Kitos administracinės sąnaudos 3300 1337 

Iš viso: 27923 19076 
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5. Tikslinio ir kito finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį 
 
Tikslinio finansavimo 

sumų šaltinis 
Likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Valstybės biudžetas 0 23865 23865 0 
Savivaldybių biudžetai 0 0 0 0 
Kiti šaltiniai (nariai) 0 3195 3195 0 
Iš viso 0 27060 27060 0 
 
6. Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį 
 

Paramos dalykas Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje 

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį 

Panaudota per 
ataskaitinį laikotarpį 

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje 

Iš viso Iš jų saviems 
tikslams 

Pinigai (gyventojai, skyrę 
gyventojų pajamų mokesčio dalį) 

228 892 863 863 257 

 
 
 
Prezidentas           _____________   Vidmantas Satkus 
 
2024-05-31 
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2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 
 
Lietuvos šachmatų kompozitorių sąjunga (toliau – „Asociacija“) 2023 metų pabaigoje (taip pat ir 2022 metų 
pabaigoje) vienijo: 18 asmenų.  
Iš kurių trys yra jurdiniai asmenys: Biržų šachmatų klubas (asocijacijos kodas 300102951), Viešoji įstaiga 
„Chess United“ (viešosios įstaigos kodas 302304282) ir VŠĮ „Debiutas“ (viešosios įstaigos kodas 
302621418). 
 
Asociacijos 2023 m. tikslai, uždaviniai, atlikti darbai: 
 
Lietuvos šachmatų uždavinių sprendimo taurės rengimas (5 etapų suorganizavimas); 
Tarptautinių šachmatų uždavinių kūrybos varžybų rengimas (4 varžybų suorganizavimas); 
Atvirojo Lietuvos šachmatų uždavinių sprendimo čempionato organizavimas (dalyvavo 11 dalyvių); 
Dalyvavimas tarptautinėse atvirose šachmatų uždavinių sprendimo varžybose (sudalyvauta 11 varžybų); 
Dalyvavimas tarptautinėse šachmatų uždavinių kūrybos varžybose (sudalyvauta 9 varžybose); 
Pasiruošimo stovyklų suorganizavimas (22 stovyklos); 
Dalyvavimas Europos šachmatų uždavinių sprendimo čempionate (Lietuvos komanda užėmė 2 vietą); 
Dalyvavimas pasaulio šachmatų uždavinių sprendimo čempionate (Lietuvos komanda užėmė 2 vietą); 
Žurnalo „Šachmatija“ leidyba (išleisti 4 numeriai); 
Atstovavimas Pasaulio šachmatų kompozicijos federacijoje (Vid. Satkus eina 2 vice-prezidento pareigas). 
 
2023 m. Asociacija vykdė 2023 m. šachmatų kompozicijos aukšto meistriškumo sporto programą, 
finansuojamą Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos lėšomis. 
 
2024 m. numatomi tikslai, uždaviniai: 
 
Lietuvos šachmatų uždavinių sprendimo taurės rengimas. 4 etapų organizavimas (numatoma apie 10 dalyvių 
kiekviename etape). 
Tarptautinių šachmatų uždavinių kūrybos varžybų rengimas. 4 varžybų organizavimas (numatoma apie 100 
dalyvių). 
Atvirojo Lietuvos šachmatų uždavinių sprendimo čempionato organizavimas. Lietuvos čempionato 
organizavimas (numatoma apie 15 dalyvių). 
Dalyvavimas tarptautinėse atvirose šachmatų uždavinių sprendimo varžybose (pasaulio taurės etapai). 15 
asmenų dalyvavimas (planuojamos 5 prizinės vietos). 
Dalyvavimas tarptautinėse šachmatų uždavinių kūrybos varžybose. 15 asmenų dalyvavimas (planuojamos 5 
prizinės vietos). 
Pasiruošimo stovyklų suorganizavimas. 8 stovyklos (numatoma apie 30 dalyvių). 
Dalyvavimas Europos ir pasaulio šachmatų uždavinių sprendimo čempionatuose. Lietuvos komandos 
dalyvavimas (kovojama dėl prizinių vietų). 
Žurnalo „Šachmatija“ leidyba. 
Lietuvos šachmatų kompozitorių interesų atstovavimas Pasaulio šachmatų kompozicijos federacijoje. 
 
2024 m. Asociacija vykdys 2024 m. šachmatų kompozicijos aukšto meistriškumo sporto programą, 
finansuojamą Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos lėšomis. 
 
 
 
Prezidentas           _____________ Vidmantas Satkus 
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